

Jens Rye, statsautoriseret revisor

Gartnerkrogen 13

DK-3500 Værløse

CVR.nr. 41 69 49 39

Tlf. nr. 40 57 02 17

Mail: [jer@jensrye.dk](mailto:jer@jensrye.dk)

## BBLAB A/S

Hjemstedsadresse: Egebakken 18, 3520 Farum

CVR nummer 32 26 75 56

### Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021

---

Flemming Bie  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	BBBLAB A/S Egebakken 18, 3520 Farum  Hjemstedskommune: Furesø Cvr-nr.: 32 26 75 56
Bestyrelse	Flemming Bie, formand Marianne Bie Elsebeth Bie Tüxen
Direktion	Elsebeth Bie Tüxen
Revision	Jens Rye, statsautoriseret revisor Gartnerkrogen 13, 3500 Værløse
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Stiftelsesdato	19. juni 2009
Regnskabsår	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med ølbryggeri, køb og salg af øl og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af negative resultater tabt mere end 50% af kapitalen. Moderselskabet har ydet et koncerntilskud på t.kr. 457, ligesom moderselskabet har konverteret mellemregning t.kr. 1.000 til ansvarlig lånekapital, som ikke skal forrentes før BBLAB A/S igen giver overskud.

Såfremt selskabet ikke er i stand til at betale sine forpligtelser, i takt med de forfalder, har selskabets moderselskab afgivet en erklæring om støtte overfor selskabet.

Regnskabsårets resultat er kraftig påvirket af COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus.

### Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter har frem til aflæggelse af årsrapporten været påvirket af et fald i omsætningen, som følge af COVID-19. Til trods for den verserende krise har ledelsen finansieringen på plads, hvorfor vurderingen af going concern er uændret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	24.529	-105.663
3 Afskrivninger	-8.005	-8.733
Resultat af primær drift	16.524	-114.396
2 Finansielle omkostninger	-12.769	-49.686
Resultat før skat	3.755	-164.082
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.755	-164.082
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	3.755	-164.082
Disponeret	3.755	-164.082

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2020	2019
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.014	32.019
Materielle anlægsaktiver	24.014	32.019
Anlægsaktiver	24.014	32.019
Færdigvarer og handelsvarer	32.707	47.517
Varebeholdninger	32.707	47.517
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	720
Andre tilgodehavender	2.002	12.114
Tilgodehavender	2.002	12.834
Likvide beholdninger	336	14.922
Omsætningsaktiver	35.045	75.273
Aktiver i alt	59.059	107.292

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2020	2019
Selskabskapital	700.000	700.000
Overført resultat	-1.647.441	-2.108.678
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	-947.441	-1.408.678
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.259.335
Langfristet gæld	1.000.000	1.259.335
Gæld til pengeinstitutter	0	168.199
Anden gæld	6.500	88.436
Kortfristet gæld	6.500	256.635
Gæld i alt	1.006.500	1.515.970
Passiver i alt	59.059	107.292
4 Eventualposter m.v.		
5 Forudsætning for fortsat drift		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Ansvarlig lånekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	700.000	0	-2.108.678	0
Overført		0	457.482	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	3.755	0
Egenkapital 31. december	700.000	0	-1.647.441	0

## Noter til årsregnskabet

	2020	2019
1	Personaleomkostninger	
	Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.	
2	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	
	12.769	49.686
	12.769	49.686
3	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Anskaffelsessum 1. januar	
	90.423	90.423
	Årets tilgang	
	0	0
	Årets afgang	
	0	0
	90.423	90.423
	Anskaffelsessum 31. december	
	90.423	90.423
	Afskrivninger 1. januar	
	58.404	49.671
	Årets afskrivninger	
	8.005	8.733
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	
	0	0
	66.409	58.404
	Afskrivninger 31. december	
	66.409	58.404
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	
	24.014	32.019
4	Eventualposter m.v.	
	Eventualforpligtelser	
	Hæftelser i sambeskatning	
	Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet og de øvrige selskaber i de sambeskattede selskaber for skat af den sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v. Skyldig skat af de sambeskattede selskabers indkomst fremgår af årsrapporten for Bie ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
5	Forudsætning for fortsat drift	
	Selskabet har som følge af negative resultater tabt mere end 50% af kapitalen	
	Såfremt selskabet ikke er i stand til at betale sine forpligtelser, i takt med de forfalder, har selskabets moderselskab afgivet en erklæring om støtte overfor selskabet.	